**. ff. Noui G.**

**Q**ui sine manumissione ad libertatem  
perueniunt l. xi.  
Qui et a quibus manumissi liberantur  
l. xii.  
Quibus ad libertatem proclamare  
non licet l. xii.  
Sue in fraudem creditorum facta  
sunt l. iiii.  
Suorum bonorum l. v.  
Suorum legatorum l. v.  
Quod vi aut clam l. v.  
Questionibus l. x.  
Suarum rerum actio non datur l. vi.  
Quando appellare licet l. xi.  
Quis et a quo appellatur l. xi.  
Quando appellandum sit l. xi.  
Sue sententia sine appellatione re  
scindatur l. xi.

**R**eum diuisione l. i.  
**. ff. veteris R**  
Receptis qui arbitrium receperunt  
ut sententiam dicant idem de arbitris l. iiii.  
Rei vindicatione l. vi.  
Rebus creditis si certum petatur et de  
conditione l. xii.  
Religiosis et sumptibus funerum l. xi.  
Rescindenda venditione l. xviii.  
Rerum permutatione l. xix.  
Ritu nuptiarum l. xxii.  
Repudiis et diuorciis l. xxiii.

**I**nforciati R.  
Rebus eorum qui sub tutela vel cu  
ra sunt sine decreto non alienandis  
vel supponendis l. iiii.  
Rebus dubiis l. x.  
Regula cathoniana l. x.

**. ff. Noui R**  
Re iudicata et effectu sententiarum et  
interlocutionibus l. iiii.  
Ripa munientia l. v.  
Rebus autoritate iudicis possidens

libro quarto

Remissionibus l. v.

Re iuris de fonte l. v.

Rem pupilli vel adolescentis saluam fore l. viii.

Rem ratam haberi et de ratibabitione l. viii.

Receptoribus l. ix.

Requirendis reis et absentibus puniendis l. x.

Re militari l. xi.

Regulis iuris l. xii.

**S**tatutu veteris §  
Statu hominum l. i.

Senatoribus l. i.

Si quis in ius vocatus non ferit l. ii.

Si quis ius dicenti non obtemperauerit l. ii.

Si ex noxali causa agatur quomodo caueatur l. ii.

Si quis cautionibus in iudicio sistendi causa factis non obtinuit l. ii.

Si pars hereditatis petatur l. v.

Si ager vectigalis vel emphyteoticus petatur l. vi.

Si usufructus petitur vel ad alium pertinere noscatur l. vii.

Seruitutibus urbanorum prediorum l. viii.

Seruitutibus rusticorum prediorum l. viii.

Si seruitus vendicetur vel ad alium pertinere negetur l. viii.

Si quadrupes pauperiem i. damnum fecisse dicatur l. ix.

Seruo corrupto l. xi.

Si metor falsum modum dicat l. xi.

Sepulchro edificando.

Seruis exportandis l. xviii.

Sponsalibus l. xxii.

**S**olutio matrimonii quemadmodum §  
Solutio matrimonii quemadmodum

Dos petatur l. xi.

Si ventris nomine in possessione mis

Si mulier ventris nomine calum (sa pine causa missa esse dicitur l. i.

Suspectis tutoribus et curatoribus l. ii.

Si quis ab intestato vel alio modo possideat hereditatem l. xxix.

Si quis aliquod testamentum irritari prohibuerit vel cogerit l. v.

Seruitute legata l. ix.

Suppletili legata l. ix.

Si certum petatur l. xii.

Si a parente quis manumissus fuerit l. xiii.

Si quid in fraudem pignori factum sit l. xiiii.

Si tabule testamenti nulle extabant l. xiiii.

Successorio edicto l. xiiii.

Seruis et legi heredi l. xiiii.

Si cui plusquam licuit per legem falcidianam legatum esse dicatur l. xi.

**S**ingenuus esse dicatur §  
Singenuus esse dicatur l. ii.

Seruationibus l. v.

Superficiebus l. v.

Saluiano interdicto l. v.

Stipulatione seruorum l. vii.

Solutionibus et liberationibus l. viii.

Si quis in testamento liber esse iussus l. ix.

Si familia furtum fecisse dicatur l. ix.

Sepulchro violato l. ix.

Sociam passis et restitutis l. x.

Si tutor vel curator vel magistratus appellat l. xi.

Si appellatione pendente mors interueniat l. xi.

Si tabule testamenti extabunt l. xiiii.

**T**ransactionibus l. ii §  
Transactionibus l. ii

Tributoria actione l. xiiii  
Testibus l. xxii

**Inforciati** **T**

Tutoribus et curatoribus datus ab his  
qui ius dandi habent et quibus ex  
causis dari possunt l. i

Tutelis l. ii

Tutela testamentaria l. ii

Testamentis qui testamentum facere  
possunt et quemadmodum testameta fiant  
l. iiii

Testamento militum l. v.

Tritico vino et oleo l. ix

**ff. Noui** **T**

Tabulis exhibendis l. v

Tigno in iuncto l. viii

Turba l. viii

Termino amoto l. viii

**ff. veteris** **U**

Usufructu quis utatur vel fruatur  
l. viii.

Usufructu accrescendo l. vel

Usufructu earum rerum que usu sumuntur

Usu et habitatione l. vii. (l. iiii)

Usufructuariis quemadmodum caueatur l.  
vii.

Usuris et fructu et mora l. xxii.

**Inforciati** **V**

Ventre inspicendo custodiendoque pte l. i

Vulgari et pupillari institutione l. iiii.

Usu et usufructu et redditu et habita  
tione et operis per legatum fideicom  
missum datus l. ix

Ut legatorum et fidei commissorum  
seruandorum causa caueatur l. xii

Ut in possessione legatorum vel fi  
deicommissorum seruandorum cau  
sa esse liceat l. xii

Unde legitimi l. xiiii

Unde liberi l. xiiii

Unde cognati l. xiiii

Unde vir et uxor l. xiiii

Veteranorum militum successione l.  
xiiii.

Ut legibus senatusque consulto bono  
rum possessio detur l. xiiii

Ventre in possessione mittendo et cu  
ratore eius l. xiiii

**ff. Noui** **V**

Usurpationibus et usucapionibus l. iiii.  
Via publica et itinere publico fruendo l. v.

Ut in flumine ripa venari liceat l. v

Vi et vi armata l. v.

Uti possidetis utrobi l. v.

Ut demigrando.

Verborum obligationibus l. vii

Vi bonorum raptorum l. ix

Vocatione et excusatione munerum  
l. xii.

Varis et extraordinariis cognitionibus l. xii.

Verborum significatione l. xii.

**ff. Equuntur** **Ru. Co.**

Assessoribus et domesticis l. i

Annonis l. i

Advocatis diversorum iudiciorum l. ii.

Advocatis diversorum iudiciorum l. ii.

Alienatione iudiciorum mutandi causa  
facta l. ii

Advocatis fisci l. ii

Ad exhibendum l. iiii.

Actionibus et obligationibus l. iiii.

An seruus pro suo facto l. iiii

Actionibus hereditariis l. iiii.

Actione pignoratitia l. iiii

Actione exercitoria.

Ad senatusconsultum macedonianum  
l. iiii.

Ad senatusconsultum silvianum l. iiii